



**Komendant Wojewódzki Policji  
w Kielcach**

Numer postępowania: 116/TPBN/2024

Kielce, dnia 09.12.2024 r.

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

### **„Dostawa samochodu specjalnego w wersji Pomoc Drogowa”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

#### **Pytanie 1:**

W załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

V. Wymagania techniczne dla zabudowy pojazdu w pkt. 5: „ściany boczne wyposażone w nasuwane maskownice od góry pokryte ochronnym kątownikiem/ceownikiem aluminiowym”

Czy Zamawiający dopuści "ściany boczne wykonane z jednolitego elementu stalowego ocynkowanego ogniowo, który spełnia to samo zadanie co funkcja nasuwanych maskownic pokryta ceownikiem aluminiowym będąc jednocześnie bardziej trwałym i odpornym na użytkowanie".

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza zmian w pkt. 5 wymagań technicznych dla zabudowy pojazdu odnośnie ścian bocznych.**

#### **Pytanie 2:**

W SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 10. Wykaz dokumentów przedmiotowych, składanych wraz z ofertą, potwierdzających, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom:

„b) dokument potwierdzający jednostkowe dopuszczenie kompletnego pojazdu wystawiony przez uprawnioną jednostkę do prowadzenia procedur dopuszczenia jednostkowego”. Czy zamawiający dopuści dokument świadectwa zgodności WE pojazdu skompletowanego?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści dokument świadectwa zgodności WE pojazdu skompletowanego.**

### Pytanie 3:

W załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający określił: WYMAGANIA TECHNICZNE DOTYCZĄCE MONTAŻU ELEMENTÓW SPECJALISTYCZNEJ ZABUDOWY:

„1. Wszystkie stosowane przewody instalacji elektrycznej muszą spełniać wymogi określone w PN-74/E-90181 lub ISO 6722. Przewody muszą znajdować się w osłonie w kolorze czarnym lub szarym. Wszystkie przewody należy odpowiednio oznaczyć. Przy układaniu przewodów należy koniecznie uwzględnić minimalny promień zagięcia przewodu zgodny z wymaganiami producenta.

2. Wszystkie przewody należy ułożyć w sposób zapobiegający wibracji oraz możliwości samoczynnego przemieszczania się. Do łączenia przewodów należy stosować specjalistyczne łączniki albo kostki, które podczas zwarcia instalacji się nie stopią. Podczas układania przewodów na poziomie podłogi lub pod progiem, przewody należy dodatkowo zabezpieczyć przed uszkodzeniami mechanicznymi. Wszystkie przewody muszą być ułożone z odpowiednim zapasem długości zapobiegającym ich naprężeniu podczas eksploatacji.

3. W przypadku zmian kierunku ułożenia przewodu, przed i za łukiem należy przymocować uchwyty przewodowe; jeśli przewód prowadzony jest po linii prostej, trzeba przewidzieć dostateczną ilość uchwytów. Należy stosować uchwyty pierścieniowe z tworzywa sztucznego dopasowane do liczby i grubości układanych przewodów.

4. Wszystkie otwory i przewierci należy wygładzić i zabezpieczyć tulejkami ochronnymi krawędziowymi lub gumowymi prowadnicami.

5. Każde miejsce ingerencji w metalowe elementy nadwozia pojazdu musi zostać dodatkowo zabezpieczone antykorozyjnie.

6. Wszystkie zastosowane elementy zabudowy pojazdu wykonane z metalu oraz wszystkie elementy łączące muszą być wykonane w technologii antykorozyjnej.

7. Wszystkie elementy zabudowy muszą być zamontowane w pojeździe zgodnie ze wskazówkami montażu podanymi przez producentów tych elementów.

8. Wszystkie urządzenia zamontowane jako elementy zabudowy pojazdu muszą posiadać tabliczki znamionowe zawierające co najmniej następujące dane:

- a) symbol lub numer producenta,
- b) numer kolejny wyrobu,
- c) rok produkcji”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie montażu elementów specjalistycznej zabudowy zgodnie z homologacją potwierdzoną autoryzacją producenta?

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dopuszcza zmian odnośnie do wymagań technicznych dotyczących montażu elementów specjalistycznej zabudowy.**

### W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **10.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) do dnia **12.12.2024 r. do godziny 10:30”.**



- treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.12.2024 r. o godzinie 11:00**. Otwarcie ofert jest niejawne”.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1029007>

zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W KIELCACH  
*insp. Zbigniew NOWAK*

